
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação — COPEL, conforme adjudicação do Agente de 
Contratação/Pregoeiro e homologação do Sr. Presidente da Câmara do Município de 
São Sebastião Passé, divulga o resultado da contratação direta abaixo especificada: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 005/2024 

OBJETO: Prestação de serviços de veiculação dos atos de publicidade legal com a 
publicação dos extratos de edital de licitação em jornal diário de grande circulação 
atendendo as necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião do Passé. 

LOTE EMPRESA VALOR GLOBAL 
ESTIMADO R$ 

ÚNICO GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE 2.479,80 
EDITAIS EIRELI 

Valor Global Estimado da Licitação R$ 2.479,80 (dois mil quatrocentos e setenta e 
nove reais e oitenta centavos). 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/05/2024. 

São Sebastião do P 4s sé, 14 de maio de 2024. 

ALEXNALD TEIRO CÂMARA 
Agente de Ci traação/Pregoeiro 

Praça Gal Raimundo Barbosa n° 36 Fone/Fax: 71-3655-1985/3145 São Sebastião do Passé — BA 
E-mail: copelcmpasse@gmail.com 


